Ofício GP. nº. 223/2006
Botucatu, 21 de março de 2006.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo de Botucatu, em cumprimento ao disposto no Capítulo II, na Seção II, Artigo 52, da Resolução  nº. 2/2002, § 1º,  encaminho, para apreciação desse Tribunal de Contas, disquete com o balancete da despesa do mês de encerramento do quadrimestre da Câmara Municipal de Botucatu, no exercício de 2005.
Respeitosamente.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Fiscalização

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

A/C da Unidade Regional de Bauru UR–2

Rua José Francisco Augusto, 5-4 Jardim Godoy

CEP 17021-640
BAURU – SP